RECREATIVAS EN VACACIONE$p%n cargo al Programa "DESPLIEGUE TERRITORIAL 2023%e la

Dirección de Desarrollo Comunitario.

TERCERO

Por la ejecucil21),úéi' cometida,,.a' que .59,refiere la cláusula precedente, los honor31jos brutos de don (doña)
OSSES FLORES KATHERINNE, séfán de una rento'"6ruta total de $948.750. ,(NOVECIENTOS CUARENTA Y

OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS), 'con la dgdüccíón del 13% por concepto de Impuesto a la

Renta, corresponda,llagar un líquido de $825.412/OCHOCIENTOS VEIN'TICINCO MIL CUATROCIENTOS

DOCE PESOS),.'llama qi'ié se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del servicio,